Friluftsframjandet
Malmé Lokalavdelning

BOKSLUT 2019

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Kassa

Bank

Fonder

Humanfonden
Bidragsfordringar
Kund/Interimsfordringar
Summa tillgangar

SKULDER

Leverantdrsskuld

interimsskulder

Upplupna semesterloner

Upplupna arb.givaravg.

Upplupna arb.giv.avg. semesterion
Personalskatt

Loneskatteskuld

Forutbetalda avgifter

Summa skulder

Reserverade medei Projekt ung iedare
Reserverade medel krishantering
Investeringsfond

Loénebidragsfond

Obeskattade reserver

Kapitalkonto
Redovisat resultat
Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH
EGET KAPITAL

Malmo 22 januari 2020

Asa Johansson
Ekonomiansvarig

Av arsmotet utsedd revisor/revisorssupbleant

Cecilia Martensson
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19.12.31 18.12.31

4 407,18 4112,18
927 616,83 950 325,23
874 602,91 658 482,37
62 129,59 47 539,78
39 806,00 33 181,00
29 356,00 6 440,35
1937 918,51 1700 080,91
120 000,00 147 000,00
7 143,30 0,00
104 902,08 100 194,89
14 237,35 13 210,73
32 960,24 31481,23

11 393,00 11 062,00

7 262,00 5924,00

42 387,50 43 625,00
340 285,47 352 497,85
30 000,00 30 000,00
10 000,00 10 000,00
283 265,76 283 265,76
94 000,00 94 000,00
417 265,76 417 265,76
1930 317,30 944 111,46
250 049,98 -13 794,16
1180 367,28 930 317,30
1937 918,51 1 700 080,91

@_?J% ......................

Asa Sandberg
Kassor
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RESULTATRAKNING
INTAKTER

Lokalbidrag
Konsulentbidrag
Utbildningsbidrag
Kommunala aktivitetsstod
Kommunala anslag
Medlemsprovision

Bingo

Verksamheten

Summa Intékter

KOSTNADER
Verksamheten

Personal

Lokaler

Porto (inkl. postboxavg)
Kontors och forbr. material
PR, inkl. tryckta program
Konferenser

Telefon

Dator inkl. program
Bank avg

Forsakringar

Forandring fonder
Summa Kostnader

Réntekostnader

Beraknat resultat

Resultat 2019

38 415,00
234 276,00
47 945,00
79 064,80

12 928,00
113 902,00
17 366,00
1473 974,28
2017 871,08

977 210,03
740 770,87
79 219,85

7 559,50
714,20

0,00
3101,50

16 413,00
37 952,50

6 482,00

9 047,00
-110 710,35
1767 760,10

-61,00

250 049,98
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Budget 2019

36 000,00
234 276,00
41 000,00
70 000,00

. 6000,00
110 000,00

2 000,00

1 360 600,00
1 859 876,00

973 300,00
719 656,00
84 720,00
6 500,00

8 000,00

7 500,00

6 000,00
15 000,00
25 000,00
5 500,00

8 700,00
0,00

1 859 876,00

0,00

0,00

Resultat 2018

35 150,00
227 230,00
40 986,00
69 325,30

5 928,00
109 914,00

1 491,00
1538 171,15
2028 195,45

1159 463,78
701 799,30
82 885,90

6 770,50

8 705,25

7 475,00

6 326,00

12 372,00

16 593,00

5 388,00

8 606,00

25 604,88

2 041 989,61

0,00

-13 794,16



